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Yleistä 
Suomen Kotikouluyhdistys SuKo ry:n keskeinen tarkoitus on edistää kotioppijoiden asemaa, 
kehittää yhteisöllisyyttä kotioppijoiden ja heidän perheidensä välillä sekä tarjota 
vertaistukimahdollisuutta. Yhdistyksen yksi tärkeimmistä tehtävistä on jakaa tietoa 
kotioppimisesta kotioppijaperheille, kotiopetusta harkitseville, viranomaisille ja suurelle yleisölle. 
Yhdistys toimii myös tukena kotiopetusperheiden ja viranomaisten yhteistyössä. 
 
Yhdistys jatkaa toimintaansa niin kotiopetusperheiden välisen kuin muidenkin kotiopetukseen 
liittyvien sidosryhmien yhteistyön tukijana, yleisen tietoisuuden edistäjänä ja vertaistuen 
mahdollistajana. 

Jäsenyys ja jäsentoiminta 
SuKo ry:n toiminnan keskiössä ovat kotioppijaperheet ja erityisesti yhdistyksen jäsenet. 
Tavoitteena on kehittää yhdistyksen toimintaa siten, että yhä suurempi osuus 
kotiopetusperheistä ja muista kotiopetusaktiiveista haluaa liittyä yhdistyksen jäseniksi ja 
osallistua aktiivisesti toimintaan. Jäsenten sitouttamiseksi on tärkeää toimia inklusiivisemman ja 
turvallisemman yhdistyksen puolesta. Yhdistyksen toiminnasta voidaan muodostaa sitä 
laadukkaampaa ja vaikuttavampaa, mitä kattavammin kotioppijaperheitä ja muita kotiopetuksen 
parissa toimivia on mukana yhdistyksen toiminnassa. 

Yhdistyksellä voi olla varsinaisia jäseniä, kannatusjäseniä ja kunniajäseniä. Yhdistyksen 
varsinaisiksi jäseniksi voidaan hyväksyä Suomessa ja ulkomailla asuvia Suomen kansalaisia 
sekä sellaisia ulkomaalaisia, joiden oma tai joiden kotiopetuksessa oppivelvollisuuttaan 
suorittavien lasten kotipaikka on Suomessa. Toimintavuonna 2026 (vuosikokouksen 2025  
jälkeen jäsenhakemuksensa jättäneiden osalta) varsinaisen jäsenmaksun normaali suuruus on 
20 euroa, alennettu jäsenmaksu 10 euroa ja korotettu jäsenmaksu, jolla halutessaan voi tukea 
yhdistyksen toimintaa, 30 euroa. Jatketaan mahdollisuutta jäsenmaksualennukseen, jotta 
maksu ei olisi este toiminnassa mukana olemiseen. Jäsenmaksun suuruus ei vaikuta 
jäsenyyden sisältöön. Kannatusjäsenmaksu on alkaen 20 euroa yksityisiltä henkilöiltä ja alkaen 
100 euroa yrityksiltä ja yhteisöiltä. Kannatusjäsenet ja jäsenmaksun suuruus hyväksytään 
hallituksen kokouksessa. 
 
Yhdistys ylläpitää digitaalisia alustoja tiedottamiseen ja kotiopetusperheiden väliseen 
yhteistyöhön (sähköpostit, verkkosivut, Instagram-sivu, Facebook-sivu, Facebook-ryhmät, 
Discord-palvelin, Zoom ym. digitaaliset kanavat). 
 
Yhdistys järjestää monipuolista vertaistuellista toimintaa, tiedotusluontoisia tapahtumia ja 
oppimista tukevia tilaisuuksia. Jäsenille tarjotaan tukea ja neuvontaa useissa eri kanavissa ja 
edistetään jäsenten välistä keskustelua ja vertaistukea. 
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Vertaistapaamiset ovat erinomaisia tilaisuuksia tarjota tukea kotioppijaperheille ja samalla lisätä 
tietoisuutta ja kiinnostusta yhdistyksestä. Vertaistukitoiminta pyritään pitämään mahdollisimman 
avoimina kaikille kotiopetusperheille ja kotiopetusta harkitseville. Osallistujien toiveita 
huomioidaan tapaamisten aiheiksi.  
 
Yhdistys tukee jäseniään järjestämään niin verkkotapahtumia kuin fyysisiä tapaamisia eri 
puolilla Suomea. Toimintakaudella 2026 esimerkiksi Turussa järjestetään säännöllisiä 
kotiopetusperheiden tapaamisia. 

Jäsenedut 
Vertaistoimintaan ja SuKo ry:n järjestämiin tapahtumiin osallistuminen on kaikille kohderyhmiin 
kuuluville avointa jäsenyydestä riippumatta. Joihinkin maksullisiin tapahtumiin, kuten esimerkiksi 
museovierailuihin, yhdistys voi tukea jäseniä jäsenalennuksin. Jäsenetuihin kuuluu myös 6 % 
alennus ELLIn kauppaan osaan tuotteista. 
 
SanomaPro -yhteistilauksen kautta jäsenten on mahdollista tilata oppimateriaaleja noin puolen 
vuoden välein, tammikuussa ja elokuussa. 

Tapahtumat ja toiminta 
●​ Kotiopettajien virtuaaliset vertaisillat kokoontuvat kevään 2026 aikana kerran viikossa. 

Syksyn tapaamisajankohdat sovitaan kesällä. Tapaamisissa käsitellään ajankohtaisia ja 
kotiopettajille tärkeitä teemoja.  

●​ Tutkivien opettajien virtuaaliset vertaisillat 
●​ Kotioppijoiden tapaamisia eri paikkakunnilla 
●​ Virtuaalisia tapahtumia lapsille 
●​ Heureka-retki 20.5.2026 Turun osaston järjestämänä 
●​ Kotiopetusperheiden perinteinen tapaaminen Lammassaaressa 31.5.2026 
●​ Tiedotus- ja keskustelutilaisuuksia kotiopettajille ja viranomaisille 
●​ Kotioppimisen päivä 1.9.2026 ja teemaviikko 
●​ Educa-messuille osallistuminen 

Tiedotus ja vaikuttaminen 
Pääasiallisia viestintäkanavia ovat yhdistyksen verkkosivut, Facebook-sivu, Instagram, SuKo:n 
Discord-palvelin, yhdistyksen Facebook-ryhmät, sähköposti, WhatsApp ja Telegram. Virtuaalisia 
tapaamisia, tilaisuuksia ja webinaareja järjestetään Zoom-alustalla. 
 
Discord-palvelimella, SuKo:n Facebook-ryhmässä, WhatsApp- ja Telegram-ryhmissä yhdistys 
tukee jäsentensä ja kotioppijaperheiden matalan kynnyksen vertaistukea ja kotiopetukseen 
liittyvien asioiden tiedottamista. SuKo:n moniammatillisessa ryhmässä tuetaan kotiopettajien, 
tutkivien opettajien ja muiden ammattinsa puolesta kotiopetuksen kanssa kosketuksissa olevien 
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välistä keskustelua ja yhteistyötä. Yhdistyksen julkiset sivustot toimivat yleisemmän 
tiedottamisen ja vaikuttamisen kanavina. Sähköpostitse ja puhelimitse vastataan sekä 
kotiopetusperheiltä että viranomaisilta tulleisiin tiedusteluihin. Zoom-alustaa käytetään paitsi 
kotiopettajien ja kotioppijoiden vertais- ja oppimistapaamisiin, myös laajemmalle yleisölle 
tarkoitettuihin tiedotus- ja koulutustilaisuuksiin. 
 
Haastatteluita annetaan pyydettäessä ja harkiten eri medioille tai tutkimustyöhön. Tarvittaessa 
voidaan tehdä kotiopetukseen liittyviä kannanottoja julkisesti tai suorina yhteydenottoina.  
 
Ylläpidetään vuorovaikutusta muiden kotiopetuksen ja yleisemminkin opetuksen parissa 
toimivien tahojen kanssa. Jatketaan yhteydenpitoa ja yhteistyötä Opetushallituksen kanssa. 
 

Talous 
Yhdistyksen talous perustuu ensisijaisesti jäsenmaksutuloihin, joilla katetaan pakolliset kiinteät 
menot, kuten verkkosivut. Kotioppijoiden määrä on lisääntynyt, yhdistyksen jäsenmäärä on 
kasvanut ja erilaiset yhteydenotot, tuen ja neuvonnan tarve on lisääntynyt. Jotta yhdistys voisi 
vastata lisääntyvään tarpeeseen muun muassa tiedotustilaisuuksien, neuvontapalveluiden, 
viestinnän ja verkostoitumisen muodossa, kartoitetaan mahdollisuutta erilaisten avustusten 
hakemiseen ja saamiseen, esim. Educa-messuille osallistumista varten. 
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